

# **NIELSSON BUSINESS DEVELOPMENT ApS**

Sørupvej 64 D  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/09/2016**

---

**Brian Nielsson**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | NIELSSON BUSINESS DEVELOPMENT ApS<br>Sørupvej 64 D<br>3480 Fredensborg<br><br>Telefonnummer: 23444744<br>e-mailadresse: bdnIELSSON@gmail.com<br><br>CVR-nr: 21855987<br>Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank<br>Holmens Kanal 2-12<br>1092 København K<br>DK Danmark  |
| <b>Revisor</b>         | REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION<br>Ulstrupvej 10<br>4682 Tureby<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 14569391<br>P-enhed: 1000765485   |

# Ledelsesberetning

**Væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, konsulent og rådgivningsvirksomhed samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen anser ikke årets resultat på kr. 3.722 for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital, det er ledelsens forventning at kunne reetablere selskabets kapital ved fortsat fremtidig positiv indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>71.603</b>  | <b>68.426</b>  |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -68.259        | -59.485        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>3.344</b>   | <b>8.941</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....             | 2    | 565            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         | 3    | -19            | -4.126         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>3.890</b>   | <b>4.815</b>   |
| Skat af årets resultat .....                  | 4    | -168           | -2.542         |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>3.722</b>   | <b>2.273</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 3.722          | 2.273          |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>3.722</b>   | <b>2.273</b>   |

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

|                                      | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat .....            |      | 0              | 35.539         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>35.539</b>  |
| Likvide beholdninger .....           |      | 2.192          | 14.960         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>2.192</b>   | <b>50.499</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>2.192</b>   | <b>50.499</b>  |

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr.    | 2014/15<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 5    | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat .....  |      | -3.327.901        | -3.331.624        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-3.202.901</b> | <b>-3.206.624</b> |
| Kreditinstitutter i øvrigt .....   |      | 3.163.162         | 3.205.956         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>3.163.162</b>  | <b>3.205.956</b>  |
| Gæld til banker .....  |      | 2.521             | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 18.029            | 18.000            |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 3.292             | 0                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 18.089            | 33.167            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>41.931</b>     | <b>51.167</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>3.205.093</b>  | <b>3.257.123</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>2.192</b>      | <b>50.499</b>     |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                              | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                 | 40.000         | 36.000         |
| Kørselsgodtgørelse           | 28.259         | 21.531         |
| Øvrige personaleomkostninger | 0              | 1.954          |
|                              | <u>68.259</u>  | <u>59.485</u>  |

## 2. Andre finansielle indtægter

|                                  | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Rentegodtgørelse, selskabsskat   | 172            | 0              |
| Tilbageførte renter, Skattekonto | 393            | 0              |
|                                  | <u>565</u>     | <u>0</u>       |

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                           | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Renter, Danske Bank       | 19             | 6              |
| Renter, Skat m.v.         | 0              | 1.442          |
| Rentetillæg, selskabsskat | 0              | 2.678          |
|                           | <u>19</u>      | <u>4.126</u>   |

## 4. Skat af årets resultat

|                                  | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat           | 731            | 2.561          |
| Regulering tidligere års skatter | -563           | -19            |
|                                  | <u>168</u>     | <u>2.542</u>   |

## **5. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

## **6. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.